
 

 

 
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. BIRŽELIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T1-43 "DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TURIZMO 

TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

2025 m. balandžio 24 d. Nr. T1-781 

Šilutė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, Šilutės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T1-43 

patvirtintą Šilutės rajono savivaldybės turizmo tarybos nuostatų 10 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„10. Tarybą sudaro 13 narių: 4 Šilutės rajono savivaldybės administracijos ir (ar) 

savivaldybės įstaigų atstovai, 1 Savivaldybės mero deleguotas atstovas, 1 biudžetinės įstaigos 

Šilutės turizmo informacijos centro atstovas, 5 Šilutės rajono savivaldybės turizmo verslo asociacijų 

ar organizacijų atstovai, 2 Savivaldybės tarybos nariai“. 

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Šilutės rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.silute.lt. 

 

Savivaldybės meras Vytautas Laurinaitis  

 

 

Parengė  

Aušra Stakvilevičienė, tel. +370 441 79 218, el. p. ausra.stakvileviciene@silute.lt 

2025-04-08 


